（様式 D）

駐車許可申込書

西暦      年    月    日

国立大学法人東京大学大学院

農学生命科学研究科附属田無演習林 林長 殿

田無演習林内に下記の通り車両を駐車したいので許可願います．

記

利用（代表）者名

連絡先 〒

TEL                     FAX

駐車が必要な

理由

駐車年月日 西暦      年   月   日

駐車時間      時   ～    時

駐車台数 マイクロバス 普通自動車 軽自動車

合 計     台 台 台 台

駐車許可証
西暦      年   月   日

上記の申し込みを許可します。

東京大学大学院農学生命科学研究科附属田無演習林 林長

注意事項

・ 駐車位置は職員の指示に従ってください．

・ 駐車の際に駐車許可証（掲示用）を渡しますので，事務所に立ち寄り受け取って車内フロント

ガラス面に掲示してください．駐車終了後には返却願います．

・ 演習林内は子供から年配の方まで多くの見学者が通行しますので，車両通行の際には十分

ご注意願います．

・ なお，演習林内の車両についての事故・破損等について，演習林では責任を負いかねます

のでご了承ください．